PAGE
3

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 сентября 2021 г.                                                                  № 1631-па
	О созыве первого  заседания  Общественной палаты Партизанского городского округа

В соответствии с пунктом  2 статьи   12 положения «Об Общественной палате Партизанского городского округа», утвержденного решением Думы Партизанского городского округа   от 09 февраля 2018 года №481,   на основании   статьей  29, 32 Устава   Партизанского  городского  округа  администрация  Партизанского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать первое заседание   Общественной  палаты Партизанского городского округа 23 сентября 2021 года.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия постановления.
Глава городского  округа                                                           О.А. Бондарев